
ZIO 2022 – weź udział w konsultacjach!

2014-03-27

Spotkania przedstawicieli Miasta i Komitetu Konkursowego Kraków 2022 z mieszkańcami oraz debaty z
udziałem organizacji pozarządowych, ekologicznych i turystycznych znalazły się w programie konsultacji
społecznych dotyczących koncepcji organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku w Krakowie.
Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: www.dialoguj.pl.

W poniedziałek (24 marca) został podany do publicznej wiadomości Wniosek aplikacyjny – Zgłoszenie
kandydatury Krakowa do Organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich 2022. Tego
samego dnia Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, w liście otwartym do Mieszkańców
Krakowa poinformował, że skieruje pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały o
przeprowadzeniu referendum lokalnego, które będzie posiadało tylko jedno pytanie: „Czy jesteś za
organizacją Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku w Krakowie?".

W serwisie Dialogu Społecznego UMK (www.dialoguj.pl) w specjalnej zakładce poświeconej ZIO 2022,
zamieszczone zostały informacje o konsultacjach, terminach ich rozpoczęcia i zakończenia, sposobach
składania opinii i uwag dotyczących koncepcji organizacji ZIO 2022, a także miejscach wyłożenia
koncepcji oraz terminach i miejscach spotkań konsultacyjnych.

Wnioski i opinie w sprawie organizowania w Krakowie ZIO 2022 można składać: pisemnie na Dziennik
Podawczy w siedzibach Urzędu Miasta Krakwa oraz w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic; drogą
elektroniczną na adres: dialoguj@um.krakow.pl z dopiskiem „Konsultacje ZIO 2022”; pocztą
tradycyjną na adres: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 z dopiskiem
„Konsultacje ZIO 2022”.

W trakcie konsultacji społecznych przedstawiciele Komitetu Konkursowego Kraków 2022, Zastępca
Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta Magdalena Sroka oraz przedstawiciele UMK
deklarują możliwość udziału w spotkaniach, debatach organizowanych przez stronę społeczną w
okresie: od 28 marca do 30 maja br., w poniedziałki i piątki, w godz. 16:00–20:00 (z wyjątkiem dni, w
których już wcześniej zaplanowano inne wydarzenia lub spotkania).

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM DZIAŁAŃ I TERMINY SPOTKAŃ Z MIESZKAŃCAMI

Cykl spotkań z mieszkańcami

- 15 kwietnia (wtorek) - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Śródmieście. Miejsce:
Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (Sala Obrad Rady Miasta Krakowa), godz. 18:00.

- 24 kwietnia (czwartek) - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Podgórze. Miejsce: Hala
Korony, ul. Kalwaryjska 9, godz. 18:00.

- 28 kwietnia (poniedziałek) - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Krowodrza. Miejsce:
Hala Wisły, ul. Reymonta 22, godz. 18:00.
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- 12 maja (poniedziałek) - spotkanie dla mieszkańców dawnej dzielnicy Nowa Huta. Miejsce:
Nowohuckie Centrum Kultury NCK, al. Jana Pawła II 232, sala teatralna, godz. 18:00.

- 19 maja (poniedziałek) - spotkanie z organizacjami pozarządowymi, ekologicznymi,
turystycznymi. Miejsce: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (Sala Obrad Rady Miasta
Krakowa), godz.18:00.


